
pan Univasidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBI ACA ARGENTIN A 
unsaing@unsa.edu.ar  

RESOLUCION FI k 0 0 1 9 

Salta, 1 4 FEB 2018 

Expte. N° 14.166/17 

VISTO: 

La Res.-FI-N° 050-D-18, mediante la cual se otorga una ayuda económica 

a la Ing. Susana Beatriz Gea por la adquisición periódica del American Concrete 

Institute en el pasado año 2017; y 

CONSIDERANDO: 

Que erróneamente en su Artículo 3° se imputó la suma de $ 6.424,05 

(Pesos Seis Mil Cuatrocientos Veinticuatro con Cinco Centavos) a la partida 

4.5.1.: Libros, Revistas y Otros Elementos Coleccionables — F.F. 16; 

Que por tratarse de una Ayuda Económica corresponde ser imputada al 

Inciso 5.1.4.: Ayuda Sociales a Personas; 

Que deberá modificarse el concepto patrimonial de la Planilla de Alta N° 

39-379/18; 

Que por lo antes expuesto es procedente modificar el artículo 3° de la Res-

FI-N° 50-D-18; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Modificar el Artículo 3° de la Res.-FI-N° 050-D-18 el que quedará 

redactado de la siguiente manera: 

"ARTICULO 3°.- Imputar la suma de $ 6.424,05 (Pesos SEIS MIL 

.1/ 



...~.---.~ 

/Irak Unívflcsidad Nacional dE Salta 

11!Mn FACULTAD DE 
ertt. INGENIERA 
da. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (5441387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mali: utisaing(ú4iosa.edu.ar  -2- 

Expte. N° 14.166/17 

CUATROCIENTOS VEINTICUATRO CON CINCO CENTAVOS), a 

la partida 5.1.4: AYUDAS SOCIALES A PERSONAS del monto 

asignado a Bibliografía" 

ARTICULO 2°.- Modificar de la Planilla de Alta N° 39-379/18, el concepto de 

ingreso (donación). 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de Universidad Nacional de Salta, 

notifíquese a la Dirección General de Patrimonio y siga a 	la Dirección 

Administrativa Económica Financiera, a sus efectos. 
FCH 

RESOLUCION FI 11 0019 	-2019 

IFÑ 
ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA — UNSe 

GRACIE 	 LÓPEZ 
DIRECTO ENERAL 

ADMINSTRAT CONÓMICO 
FACULTAD 	GENIERíA 


	Page 1
	Page 2

